

Årsredovisning för
Björk & Skog AB

556587-4624

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Björk
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björk & Skog AB, 556587-4624, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Östersunds kommun, bedriver skogsavverkning, plantering och konsultverksamhet avseende planering kring skogsavverkning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 202 245	8 389 935	4 979 670	4 543 845
Resultat efter finansiella poster	1 301 825	486 294	16 950	39 361
Soliditet %	45,2	47,4	35,6	56,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år som en följd av att verksamheten bedrivits i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	783 897	39 932
Balanseras i ny räkning		39 932	-39 932
Årets resultat			672 118
Belopp vid årets utgång	100 000	823 829	672 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	823 828
Årets resultat	672 118
Summa	1 495 946
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 495 946
Summa	1 495 946

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 202 245	8 389 935
Övriga rörelseintäkter		247 023	204 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 449 268	8 594 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 756 378	-3 652 882
Övriga externa kostnader		-772 862	-720 333
Personalkostnader	2	-4 054 679	-3 403 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 586	-288 542
Summa rörelsekostnader		-10 111 505	-8 065 499
Rörelseresultat		1 337 763	528 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 499	5 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 437	-47 645
Summa finansiella poster		-35 938	-42 493
Resultat efter finansiella poster		1 301 825	486 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-283 000	-19 000
Förändring av överavskrivningar		-171 000	-415 000
Summa bokslutsdispositioner		-454 000	-434 000
Resultat före skatt		847 825	52 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 707	-12 362
Årets resultat		672 118	39 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 646 852	1 311 040
Inventarier, verktyg och installationer	4	572 285	748 183
Summa materiella anläggningstillgångar		2 219 137	2 059 223
Summa anläggningstillgångar		2 219 137	2 059 223
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 070 693	21 746
Övriga fordringar		596 032	105 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 886	299 851
Summa kortfristiga fordringar		1 977 611	427 211
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	894 976	191 720
Summa kassa och bank		894 976	191 720
Summa omsättningstillgångar		2 872 587	618 931
SUMMA TILLGÅNGAR		5 091 724	2 678 154

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		823 828	783 897
Årets resultat		672 118	39 932
Summa fritt eget kapital		1 495 946	823 829
Summa eget kapital		1 595 946	923 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		302 000	19 000
Ackumulerade överavskrivningar		586 000	415 000
Summa obeskattade reserver		888 000	434 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	92 276	420 715
Övriga skulder		131 986	109 461
Summa långfristiga skulder		224 262	530 176
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		236 886	265 714
Leverantörsskulder		96 388	53 021
Skatteskulder		128 526	0
Övriga skulder		790 963	419 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 130 753	51 651
Summa kortfristiga skulder		2 383 516	790 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 091 724	2 678 154

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 230 076	2 902 076
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	687 500	1 328 000
Utgående anskaffningsvärden	4 917 576	4 230 076
Ingående avskrivningar	-2 919 036	-2 726 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-351 688	-192 160
Utgående avskrivningar	-3 270 724	-2 919 036
Redovisat värde	1 646 852	1 311 040

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 868 010	1 556 835
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		473 000
Försäljningar/utrangeringar		-161 825
Utgående anskaffningsvärden	1 868 010	1 868 010
Ingående avskrivningar	-1 119 827	-1 185 270
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		161 825
Årets avskrivningar	-175 898	-96 382
Utgående avskrivningar	-1 295 725	-1 119 827
Redovisat värde	572 285	748 183

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	650 000	650 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 376 829	947 033
Summa ställda säkerheter	2 426 829	1 997 033

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Östersund

Karl Björk

2026-01-29

Karl Björk

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Karolina Jonasson

Karolina Jonasson

Auktoriserad revisor
